chức gặp mặt động viên, tặng quà, tổ chức thăm hỏi, động viên các đoàn viên, CBCCVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn, bị ốm, bệnh hiểm nghèo với trên 721 lượt, số tiền trên 350 triệu đồng và đảm bảo nghiêm quy định về 5K của Bộ Y tế. Riêng trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, Công đoàn Viên chức tỉnh tổ chức thăm, tặng quà đoàn viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, ốm đau dài ngày cho 22 trường hợp với số tiền 12 triệu đồng. Chỉ đạo

CĐCS thăm, tặng quà cho đoàn viên nhân dịp Tết Nguyên đán với số tiền 1.147.450.000 đồng, nhằm kịp thời động viên đoàn viên vượt qua khó khăn, vươn lên trong cuộc sống...